PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 58REGIÃO

GABINETEDA PRESIDÊNCIA

. PORTARIA NQ 894, DJ= 09 DE. J?EZE~RO DE 2008

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DAS!!
'. ..

REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 16, inciso XXV, do

Regimento Interno, com a redaçã6 dada pela Emenda Regimental nQ 35, de
22/10/2003, resolve:

DE, S I G N A R nop termos do art. 38 cja Lei nQ8.112/90,
coma redação dada pela Lei nQ9.527/97, c/cps arts. 54e 55, da Resolução nQ

03/2008~CJF, o servi.dor JUVENAL DO NASCIMENTO, Mat 5341, do Quadro de
. Pessoal da Secretaria de Defesa Social, ora à disposiçãp deste Tribunal, para

exercer, em substituição, a funçãocomissionádad~Supervisor da Seção de

Controle Estatístico, Código FC-05, da Divisão de Assuntos Correicionais, da I
\ .."

Corregedoria Geral, no período de 22 a 31 de janeiro de 2009, em razão das\ .
férias da titular GRACIENE MONTEIRO DE LIMA.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.I

'( .
cC

"